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                                           Protokół Nr LVII/7/2023 

Z Sesji Rady Gminy Krzyżanowice odbytej w Urzędzie Gminy 

w dniu 27.06.2023 roku   

w czasie od godz. 15.00 do 17.15 

 

Ad. 1).  Otwarcie Sesji. 

Obrady LVII Sesji Rady Gminy Krzyżanowice otworzył Przewodniczący Rady Gminy Pan 

Brunon Chrzibek witając Radnych, zaproszonych gości oraz kierownictwo Urzędu Gminy 

Krzyżanowice – lista obecności Radnych i zaproszonych gości stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

                 

Ad. 2).  Stwierdzenie prawomocności Sesji. 

Stwierdzenia prawomocności sesji, na podstawie listy obecności, dokonał Przewodniczący 

Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek. Na stan 15 Radnych obecnych jest 11 w związku z czym 

sesja jest prawomocna do podejmowania uchwał.  

 

Ad. 3). Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek przedstawił proponowany porządek 

posiedzenia mianowicie: 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności Sesji. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z LIII Sesji Rady Gminy Krzyżanowice. 

5. Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania uchwał i zarządzeń oraz informacja                         

o działalności Wójta i Urzędu Gminy w okresie międzysesyjnym. 

6. Działalność Ośrodka Pomocy Społecznej. Strategia Rozwiązywania Problemów 

Społecznych na lata 2023-2030. 

7. Strategia Gminy Krzyżanowice na lata 2023-2030. 

8. Podjęcie  uchwał. 

9. Zakończenie Sesji. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przedstawiony  porządek obrad. 

Głosowało 11 Radnych. Za przyjęciem porządku obrad  głosowano jednogłośnie.  

Raport z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.  

 

15.05 na salę wszedł Radny Oliwer Huptaś. Obecnych na sali jest 12 Radnych.   
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Ad. 4).  Przyjęcie protokołu z  LVI Sesji Rady Gminy Krzyżanowice. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek zawnioskował by protokół z  ostatniej 

Sesji Rady Gminy z dnia 30 maja 2023 roku przyjąć bez odczytania. Protokół był wyłożony 

do wglądu przed sesją, a w okresie między sesjami w biurze Rady Gminy.  

Przystąpiono do głosowania.  Głosowało 12 Radnych. 

Protokół z ostatniej sesji został przyjęty jednogłośnie. 

Raport z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.  

 

Ad  5).  Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania uchwał oraz informacja                                 

            o działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym. 

Sprawozdanie z wykonania uchwał podjętych na ostatniej Sesji Rady Gminy w dniu                         

30 maja 2023 roku oraz informację o Zarządzeniach Wójta  i Kierownika Urzędu złożył Wójt 

Gminy Pan Grzegorz Utracki. 

Informacje o podjętych uchwałach oraz wydanych zarządzeniach stanowią załącznik do 

protokołu, można je też odsłuchać z nagrania sesji zamieszczonego na stronie internetowej 

BIP Urzędu Gminy Krzyżanowice. 

 

W dalszej kolejności Wójt przedstawił i omówił  ważniejsze wydarzenia jakie miały miejsce             

w okresie międzysesyjnym.  

Pełną  treść wydarzeń jakie miały miejsce w okresie między sesjami  można odsłuchać                    

z nagrania sesji zamieszczonego na stronie internetowej BIP Urzędu Gminy Krzyżanowice. 

 

15.23 na salę wszedł Radny Andrzej Bulenda. Obecnych na sali jest 13 Radnych.   

 

15.40 na salę weszła  Radna Małgorzata Janda. Obecnych na sali jest 14 Radnych.   

 

Radny Oliwer Huptaś zabierając głos powiedział, iż Wójt w swoim wystąpieniu mówił o wielu 

rzeczach, ale zapomniał o dwóch kwestiach, mianowicie o awansie LKS Tworków do IV ligi                                         

i rywalizacji sportowej. Pogratulował  klubowi awansu oraz podziękował innym Klubom LKS i 

wszystkim działającym społecznikom.  

Dalej Radny zapytał o wysokość wsparcia  dla nocnych zawodów pożarniczych                               

w Bolesławiu.  

 

Odpowiadając, Wójt Pan Grzegorz Utracki stwierdził, iż sprawozdanie Wójta dotyczy działań 

na które był zapraszany. LKS Tworków go nie zaprosił, ani nie poinformował o awansie. 

Natomiast do Gminnych Wieści przygotowywana jest informacja  dotycząca  awansu  klubu                                      

i  rywalizacji sportowej. Pogratulował dobrych wyników.  
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Dalej poinformował, iż wsparcie organizacyjne dla OSP Bolesław było w wysokości 5 tysięcy 

złotych.  

 

Ad 6).  Działalność Ośrodka Pomocy Społecznej. Strategia Rozwiązywania Problemów 

Społecznych na lata 2023-2030. 

Wprowadzenia do tematu dokonała kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej Pani Katarzyna  

Musiolik. W swoim wprowadzeniu przedstawiła Radnym wysokość budżetu jakim ośrodek 

dysponował w 2022 roku. Mówiła o zadaniach jakie ośrodek pomocy społecznej realizuje ze 

środków budżetu Gminy, ze środków budżetu państwa. Poinformowała, iż ośrodek 

współpracuje ze Stacją Opieki Caritas, kierują mieszkańców gminy do domu pomocy 

społecznej,  

Dalej Pani Kierownik powiedziała, że Gmina stara się co roku uczestniczyć w programach            

i pozyskiwać środki na realizację zadań z zakresu pomocy społecznej i na pewno dalej będą 

starać się przystępować do takich projektów. Wspomniała również o realizacji zadań pod 

kątem pomocy osobom z Ukrainy, jak również wypłat dodatków węglowych. Stwierdziła ze 

starają  się jak najlepiej  wykonywać swoje zadania a za niedociągnięcia przeprosiła.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek podziękował za dokumentne i fachowe 

przygotowanie  informacji. 

 

Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki zabierając głos  w temacie dokumentu Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Krzyżanowice na lata 2023 2030 

powiedział, iż projekt, który Radni otrzymali i który dzisiaj mamy przyjąć odzwierciedla 

kwestie te wszystkie które dotykają delikatnej, bardzo ważnej sfery społecznej, ale która nie 

jest oderwana od pozostałych spraw w różnych dziedzinach. Wczoraj na posiedzeniu 

wspólnym komisji była bardzo szeroko  omawiana kwestia działalności Ośrodka Pomocy 

Społecznej. Za działalność wszystkim pracownikom OPS, Pani Kierownik podziękował, choć  

są obszary, które nie do końca dobrze funkcjonują. Chciałby , aby  w niektórych obszarach 

polepszyła się praca socjalna i praca pracowników, kontakt z mieszkańcami i realizowanie 

zadań oraz wydawanie decyzji. Powiedział, iż dokument Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych umożliwi aplikowanie  o różne środki zewnętrzne więc jest bardzo potrzebny                 

i prosił by  ten dokument przyjąć. 

 

Ponieważ nie było głosów w dyskusji nad Strategią  Rozwiązywania Problemów 

Społecznych, Przewodniczący  Pan Brunon Chrzibek poddał pod głosowanie  uchwalę                  

Nr LVII/45/2023 w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 

Gminy Krzyżanowice na lata 2023-2030   
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Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 14 Radnych. 

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

Ad 7 ). Strategia Gminy Krzyżanowice na lata 2023-2030. 

 

Wprowadzenia do tematu dokonał Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki. Powiedział, iż  

dokument Strategii Rozwoju Gminy Krzyżanowice, powstał na bazie analizy sytuacji 

społeczno- gospodarczej i demograficznej gminy Krzyżanowice, aktualnej sytuacji. Strategia 

była poddana konsultacjom wewnętrznym i zewnętrznym by zebrać jak najwięcej propozycji, 

by wysłuchać głosy, w którym kierunku strategia powinna pójść. Projekt strategii był 

dostępny na stronie BIP Urzędu Gminy, wysłany do wielu instytucji ponieważ ta strategia 

musi być zbieżna ze strategiami przyjętymi przez jednostki nadrzędne wyższego rzędu. Ta 

strategia będzie wyznacznikiem i będzie determinowała również o możliwości aplikowania, 

pisania projektów, ubiegania się o środki, ale tylko na te zadania, które są ujęte w strategii. 

Dalej powiedział, iż ta strategia obejmuje szeroki wachlarz spraw, rzeczy, zagadnień, które 

dotyczą organizacji mieszkańców, szkół, przedszkoli, spraw społecznych, edukacji, rekreacji, 

sportu, rolnictwa  i wszystkich dziedzin, które są w obszarze zainteresowania naszego 

samorządu. Strategia uzyskała wszystkie pozytywnie opinie. Prosił Radnych o przyjęcie tej 

strategii na dzisiejszej sesji.  

 

Salę opuściła Radna Małgorzata Janda. Pozostało na sali 13 Radnych.  

 

Ponieważ nie było głosów w dyskusji nad Strategią Gminy Krzyżanowice, Przewodniczący  

Pan Brunon Chrzibek poddał pod głosowanie  uchwałę  Nr LVII/46/2023 w sprawie: przyjęcia 

Strategii Rozwoju Gminy Krzyżanowice. Krzyżanowice 2030+   

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 13 Radnych. 

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

Na sale powróciła Radna Małgorzata Janda. Na sali obecnych jest 14 Radnych.   
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Ad 8 ) Podjęcie uchwał.  

1. Nr LVII/47/2023 w sprawie przyjęcia Koncepcji rozwoju i oznakowania sieci tras 

rowerowych w Gminie Krzyżanowice   

Uchwałę przedstawił i omówił Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki. 

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 14 Radnych. 

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

2. Nr LVII/48/2023 w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych   

Uchwałę przedstawił i omówił Zastępca Wójta Pan Wolfgang Kroczek. 

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 14 Radnych.   

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie.  

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

3. Nr LVII/49/2023 w sprawie zatwierdzenia Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji 

urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych na terenie Gminy Krzyżanowice będących                       

w posiadaniu PWK „Górna Odra” sp. Z o.o. w latach 2023-2026. 

Uchwałę przedstawił i omówił Zastępca Wójta Pan Wolfgang Kroczek.  

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 14 Radnych.   

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie.  

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

4. Nr LVII/50/2023 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie nieruchomości do 

zasobu Gminy Krzyżanowice.  

Uchwałę przedstawił i omówił Zastępca Wójta Pan Wolfgang Kroczek.  

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 14 Radnych.   
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W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie.  

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

5. Nr LVII/51/2023 w sprawie powołania Zespołu dla zaopiniowania  zgłoszonych 

kandydatów na ławników Sądu Rejonowego w Raciborzu i Rybniku oraz Sądu Okręgowego 

w Rybniku na kadencję 2024-2027. 

Uchwałę przedstawiła i omówiła Sekretarz Gminy Pani Małgorzata Krzemien.   

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 14 Radnych.   

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie.  

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

6. Nr LVII/52/2023 w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający 

się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków                           

i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Krzyżanowice. 

Uchwałę przedstawił i omówił Zastępca Wójta Pan Wolfgang Kroczek.  

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 14 Radnych.   

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie.  

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

7. Nr LVII/53/2023  w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez 

właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz 

opróżniania zbiorników bezodpływowych. 

Uchwałę przedstawił i omówił Zastępca Wójta Pan Wolfgang Kroczek.  

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 14 Radnych.   

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 
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8. Nr LVII/54/2023 w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Krzyżanowice. 

Uchwałę przedstawił i omówił Zastępca Wójta Pan Wolfgang Kroczek.  

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 14 Radnych.   

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

9. Nr LVII/55/2023 w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania  bezdomności zwierząt na terenie Gminy Krzyżanowice w 2023 r.    

Uchwałę przedstawił i omówił Zastępca Wójta Pan Wolfgang Kroczek.  

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 14 Radnych.   

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta 13 głosami za i 1 głosie wstrzymującym się.  

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

10. Nr LVII/56/2023 w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji ze środków budżetu gminy 

pochodzących z wpływów z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar 

pieniężnych za przekroczenia lub naruszenia wymogów korzystania ze środowiska oraz ze 

środków uzyskanych z pożyczek udzielanych przez Wojewódzki Fundusz Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej  w Katowicach.   

Uchwałę przedstawił i omówił Zastępca Wójta Pan Wolfgang Kroczek.  

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 14 Radnych.   

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie.  

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

11. Nr LVII/57/2023 w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług                   

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości                             

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w szczególności częstotliwość 
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odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i sposób świadczenia usług 

przez punkt selektywnej zbiórki odpadów komunalnych.   

Uchwałę przedstawił i omówił Zastępca Wójta Pan Wolfgang Kroczek.  

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 14 Radnych.   

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie.  

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

12.  Nr LVII/58/2023  w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków 

Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Krzyżanowice. 

Uchwałę przedstawiła i omówiła Kierownik OPS Pani Katarzyna Musiolik.  

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 14 Radnych.   

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta 12 głosami za i 2 głosami wstrzymującymi 

się.  

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

13. Nr LVII/59/2023 w sprawie opłaty targowej.  

Uchwałę przedstawiła i omówiła Skarbnik Gminy Pani Halina Bańczyk.  

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 11 Radnych ( 3 Radnych będących 

sołtysami – inkasentami opłaty nie wzięło udziału w głosowaniu) 

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie.  

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

14. Nr LVII/60/2023 w sprawie  ustalenia opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę Krzyżanowice.  

Uchwałę przedstawił i omówił Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki. 

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 14 Radnych.   
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W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

15. Nr LVII/61/2023  w sprawie w sprawie  zmiany uchwały Nr L/74/2022 Rady Gminy 

Krzyżanowice z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej na lata 2022-2032. 

Uchwałę przedstawiła i omówiła Skarbnik Gminy Pani Halina Bańczyk.  

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 14 Radnych.   

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta 12 głosami za i 2 głosami wstrzymującym 

się.  

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

16. Nr LVII/62/2023 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Uchwałę przedstawiła i omówiła Skarbnik Gminy Pani Halina Bańczyk.  

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 14 Radnych.   

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta 12 głosami za i 2 głosami wstrzymującym 

się.  

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 8).   Zakończenie  Sesji. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek  dokonał zakończenia posiedzenia LVII 

Sesji Rady Gminy Krzyżanowice, dziękując wszystkim za udział. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                             /-/ Brunon Chrzibek / 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała B. Kubaszek 



Data głosowania:

Nazwa sesji: LVII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

27.06.2023

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Przyjęcie porządku obrad LVII Sesji Rady Gminy Krzyżanowice.Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość bezwzględna Uchwałę przyjmuje gdy głosów ZA jest więcej niż NIE i wstrzymujacych się
łącznie z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 11

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

11

11

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Roman Kaczor TAK2

Roman Cwik TAK3

Barbara Szymczyna TAK4

Artur Nawrocki TAK5

Walter Bożek TAK6

Beata Płaczek TAK7

Walter Witeczek TAK8

Józef Staś TAK9

Hubert Fichna TAK10

Izabela Topa TAK11
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LVII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

27.06.2023

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Przyjęcie protokołu z LVI Sesji Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 30 maja 2023 roku.Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 12

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

12

12

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Roman Kaczor TAK2

Roman Cwik TAK3

Barbara Szymczyna TAK4

Artur Nawrocki TAK5

Walter Bożek TAK6

Beata Płaczek TAK7

Walter Witeczek TAK8

Józef Staś TAK9

Oliwer Huptaś TAK10

Hubert Fichna TAK11

Izabela Topa TAK12
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LVII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

27.06.2023

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr LVII/45/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 27.06.2023 r w sprawie przyjęcia
Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Krzyżanowice na lata 2023-2030

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 14

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

14

14

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Roman Kaczor TAK2

Roman Cwik TAK3

Małgorzata Janda TAK4

Barbara Szymczyna TAK5

Artur Nawrocki TAK6

Walter Bożek TAK7

Andrzej Bulenda TAK8

Beata Płaczek TAK9

Walter Witeczek TAK10

Józef Staś TAK11

Oliwer Huptaś TAK12

Hubert Fichna TAK13

Izabela Topa TAK14
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LVII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

27.06.2023

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr LVII/46/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 27.06.2023 r w sprawie przyjęcia
Strategii Rozwoju Gminy Krzyżanowice. Krzyżanowice 2030+

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 13

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

14

13

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Roman Kaczor TAK2

Roman Cwik TAK3

Barbara Szymczyna TAK4

Artur Nawrocki TAK5

Walter Bożek TAK6

Andrzej Bulenda TAK7

Beata Płaczek TAK8

Walter Witeczek TAK9

Józef Staś TAK10

Oliwer Huptaś TAK11

Hubert Fichna TAK12

Izabela Topa TAK13
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LVII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

27.06.2023

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr LVII/47/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 27.06.2023 r w sprawie przyjęcia
Koncepcji rozwoju i oznakowania sieci tras rowerowych w Gminie Krzyżanowice

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 14

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

14

14

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Roman Kaczor TAK2

Roman Cwik TAK3

Małgorzata Janda TAK4

Barbara Szymczyna TAK5

Artur Nawrocki TAK6

Walter Bożek TAK7

Andrzej Bulenda TAK8

Beata Płaczek TAK9

Walter Witeczek TAK10

Józef Staś TAK11

Oliwer Huptaś TAK12

Hubert Fichna TAK13

Izabela Topa TAK14
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LVII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

27.06.2023

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr LVII/48/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 27.06.2023 r w sprawie zaliczenia
dróg do kategorii dróg gminnych

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 14

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

14

14

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Roman Kaczor TAK2

Roman Cwik TAK3

Małgorzata Janda TAK4

Barbara Szymczyna TAK5

Artur Nawrocki TAK6

Walter Bożek TAK7

Andrzej Bulenda TAK8

Beata Płaczek TAK9

Walter Witeczek TAK10

Józef Staś TAK11

Oliwer Huptaś TAK12

Hubert Fichna TAK13

Izabela Topa TAK14
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LVII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

27.06.2023

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr LVII/49/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 27.06.2023 r w sprawie zatwierdzenia
Wieloletniego planu rozwoju        i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych na
terenie Gminy Krzyżanowice będących w posiadaniu PWK „Górna Odra” sp. Z o.o. w latach
2023-2026

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 14

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

14

14

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Roman Kaczor TAK2

Roman Cwik TAK3

Małgorzata Janda TAK4

Barbara Szymczyna TAK5

Artur Nawrocki TAK6

Walter Bożek TAK7

Andrzej Bulenda TAK8

Beata Płaczek TAK9

Walter Witeczek TAK10

Józef Staś TAK11

Oliwer Huptaś TAK12

Hubert Fichna TAK13

Izabela Topa TAK14
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LVII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

27.06.2023

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr LVII/50/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 27.06.2023 r w sprawie wyrażenia
zgody na nieodpłatne przejęcie nieruchomości do zasobu Gminy Krzyżanowice

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 14

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

14

14

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Roman Kaczor TAK2

Roman Cwik TAK3

Małgorzata Janda TAK4

Barbara Szymczyna TAK5

Artur Nawrocki TAK6

Walter Bożek TAK7

Andrzej Bulenda TAK8

Beata Płaczek TAK9

Walter Witeczek TAK10

Józef Staś TAK11

Oliwer Huptaś TAK12

Hubert Fichna TAK13

Izabela Topa TAK14
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LVII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

27.06.2023

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr LVII/51/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 27.06.2023 r w sprawie powołania
Zespołu dla zaopiniowania zgłoszonych kandydatów na ławników Sądu Rejonowego w Raciborzu
i Rybniku oraz Sądu Okręgowego w Rybniku na kadencję 2024-2027

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 14

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

14

14

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Roman Kaczor TAK2

Roman Cwik TAK3

Małgorzata Janda TAK4

Barbara Szymczyna TAK5

Artur Nawrocki TAK6

Walter Bożek TAK7

Andrzej Bulenda TAK8

Beata Płaczek TAK9
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LVII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

27.06.2023

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr LVII/52/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 27.06.2023 r w sprawie wymagań,
jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie
działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach
przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy
Krzyżanowice

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 14

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

14

14

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Roman Kaczor TAK2

Roman Cwik TAK3

Małgorzata Janda TAK4

Barbara Szymczyna TAK5

Artur Nawrocki TAK6

Walter Bożek TAK7

Andrzej Bulenda TAK8
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LVII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

27.06.2023

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr LVII/53/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 27.06.2023 r w sprawie określenia
górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie
odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 14

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

14

14

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Roman Kaczor TAK2

Roman Cwik TAK3

Małgorzata Janda TAK4

Barbara Szymczyna TAK5

Artur Nawrocki TAK6

Walter Bożek TAK7
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LVII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

27.06.2023

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr LVII/54/2023 Rady Gminy Krzyzanowice z dnia 27.06.2023 r w sprawie Regulaminu
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Krzyżanowice

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 14

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

14

14

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Roman Kaczor TAK2

Roman Cwik TAK3

Małgorzata Janda TAK4

Barbara Szymczyna TAK5

Artur Nawrocki TAK6

Walter Bożek TAK7
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Walter Witeczek TAK10
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LVII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

27.06.2023

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr LVII/55/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 27.06.2023 r w sprawie przyjęcia
Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na
terenie Gminy Krzyżanowice w 2023 r.

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 13

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 1Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

14

14

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Roman Kaczor TAK2

Roman Cwik TAK3

Małgorzata Janda WSTRZ4

Barbara Szymczyna TAK5

Artur Nawrocki TAK6

Walter Bożek TAK7

Andrzej Bulenda TAK8

Beata Płaczek TAK9

Walter Witeczek TAK10

Józef Staś TAK11

Oliwer Huptaś TAK12

Hubert Fichna TAK13

Izabela Topa TAK14
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LVII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

27.06.2023

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr LVII/56/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 27.06.2023 r w sprawie zasad i trybu
udzielania dotacji ze środków budżetu gminy pochodzących z wpływów z tytułu opłat za
korzystanie ze środowiska        i administracyjnych kar pieniężnych za przekroczenia lub
naruszenia wymogów korzystania ze środowiska oraz ze środków uzyskanych z pożyczek
udzielanych przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej         w
Katowicach

Temat głosowania:

Typ głosowania:
Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 14

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

14

14

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Roman Kaczor TAK2

Roman Cwik TAK3

Małgorzata Janda TAK4

Barbara Szymczyna TAK5

Artur Nawrocki TAK6

Walter Bożek TAK7

Andrzej Bulenda TAK8

Beata Płaczek TAK9

Walter Witeczek TAK10

Józef Staś TAK11

Oliwer Huptaś TAK12

Hubert Fichna TAK13

Izabela Topa TAK14
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LVII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

27.06.2023

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr LVII/57/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 27.06.2023 r w sprawie
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług     w zakresie odbierania odpadów
komunalnych od właścicieli nieruchomości        i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za
uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi,     
   w szczególności częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i
sposób świadczenia usług przez punkt selektywnej zbiórki odpadów komunalnych

Temat głosowania:

Typ głosowania:
Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 14

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

14

14

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Roman Kaczor TAK2

Roman Cwik TAK3

Małgorzata Janda TAK4

Barbara Szymczyna TAK5

Artur Nawrocki TAK6

Walter Bożek TAK7

Andrzej Bulenda TAK8

Beata Płaczek TAK9

Walter Witeczek TAK10

Józef Staś TAK11

Oliwer Huptaś TAK12

Hubert Fichna TAK13

Izabela Topa TAK14
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LVII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

27.06.2023

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr LVII/58/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 27.06.2023 r w sprawie trybu i
sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie
Krzyżanowice

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 12

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 2Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

14

14

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Roman Kaczor TAK2

Roman Cwik TAK3

Małgorzata Janda WSTRZ4

Barbara Szymczyna TAK5

Artur Nawrocki TAK6

Walter Bożek TAK7

Andrzej Bulenda TAK8

Beata Płaczek TAK9

Walter Witeczek TAK10

Józef Staś TAK11

Oliwer Huptaś WSTRZ12

Hubert Fichna TAK13

Izabela Topa TAK14
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LVII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

27.06.2023

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr LVII/59/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 27.06.2023 r w sprawie opłaty
targowej

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 11

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

14

11

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Roman Kaczor TAK2

Roman Cwik TAK3

Małgorzata Janda TAK4

Barbara Szymczyna TAK5

Artur Nawrocki TAK6

Walter Bożek TAK7

Beata Płaczek TAK8

Walter Witeczek TAK9

Oliwer Huptaś TAK10

Hubert Fichna TAK11
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LVII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

27.06.2023

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr LVII/60/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 27.06.2023 r w sprawie ustalenia
opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach publicznych prowadzonych
przez Gminę Krzyżanowice

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 14

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

14

14

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Roman Kaczor TAK2

Roman Cwik TAK3

Małgorzata Janda TAK4

Barbara Szymczyna TAK5

Artur Nawrocki TAK6

Walter Bożek TAK7

Andrzej Bulenda TAK8

Beata Płaczek TAK9

Walter Witeczek TAK10

Józef Staś TAK11

Oliwer Huptaś TAK12

Hubert Fichna TAK13

Izabela Topa TAK14
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LVII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

27.06.2023

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr LVII/61/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 27.06.2023 r w sprawie w sprawie
zmiany uchwały Nr L/74/2022 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-2032

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 12

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 2Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

14

14

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Roman Kaczor TAK2

Roman Cwik TAK3

Małgorzata Janda WSTRZ4

Barbara Szymczyna TAK5

Artur Nawrocki TAK6

Walter Bożek TAK7

Andrzej Bulenda TAK8

Beata Płaczek TAK9

Walter Witeczek TAK10

Józef Staś TAK11

Oliwer Huptaś WSTRZ12

Hubert Fichna TAK13

Izabela Topa TAK14
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LVII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

27.06.2023

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr LVII/62/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 27.06.2023 r w sprawie zmian w
budżecie gminy na 2023 rok

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 12

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 2Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

14

14

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Roman Kaczor TAK2

Roman Cwik TAK3

Małgorzata Janda WSTRZ4

Barbara Szymczyna TAK5

Artur Nawrocki TAK6

Walter Bożek TAK7

Andrzej Bulenda TAK8

Beata Płaczek TAK9

Walter Witeczek TAK10

Józef Staś TAK11

Oliwer Huptaś WSTRZ12

Hubert Fichna TAK13

Izabela Topa TAK14
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